Leping jõustub allkirjastamisest poolte poolt ja kehtib kuni 30.12.2025 ja/või lepingust 

tulenevate kohustuste nõuetekohase täitmiseni. 

2.2. Käsundiandja viib elanikkonnauuringu läbi ajavahemikul 27.11.2025 kuni 30.12.2025. 

3. Lepingu kogumaksumus, teenuse üleandmise ja arvelduste kord 

3.1. Lepingu kogumaksumus  on 5450,00 (viis tuhat nelisada viiskümmend) eurot, millele 

lisandub käibemaks seaduses sätestatud määras. Lepingu hind sisaldab endas kõigi 

lepingus ja selle lisades fikseeritud kohustuste täitmist, sh kõiki käsundisaaja poolt 

teenuse täitmiseks tehtud kulusid (sh transpordikulud jm). Lepingu hind on lõplik ja ei